
Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

Piazza Caduti in Guerra, 7 - 90030 Bolognetta (PA)
Tel. 091/8724037 - Fax 091/8737849 - C.F. 86000850825

Sito internet: SEGRETERIA COMUNALE
Tel. 091/8724037

ORIGINALE

REG. GEN. DETERM. N. 21 DEL 08/08/2023

L’anno Duemilaventitre addì Otto del mese di Agosto in Bolognetta, nella sala delle adunanze della
casa comunale, si è riunita la Commissione Straordinaria del Comune di Bolognetta nominata con
disposizione prefettizia n. 2749/N.C. del 19/11/2021 a seguito dello scioglimento degli organi
comunali ai sensi dell’art. 143 Tuel disposto con DPR del 19.11.2021.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Visto il proprio provvedimento n. 3 del 13.01.2023 di individuazione del Segretario Comunale nella
persona del Dr. Santo Ciccarelli iscritto nella fascia C dell’Albo Sezione Regionale Sicilia;

Visto il Decreto Prefettizio del 13.01.2023 con il quale è stata disposta l’assegnazione del Dr. Santo
Ciccarelli per il periodo d mesi 6 decorrenti dalla data di assunzione in servizio presso il Comune di
Bolognetta, salva proroga per un ulteriore periodo di mesi 6;
Visto il Decreto prefettizio n. 551/2023 del 11.07.2023 con il quale è stata disposta la proroga
dell’incarico per un ulteriore periodo di mesi 6 a decorrere dal 17.07.2023;
Visto il D.P.R. 465/1997;
Visto il D.L. 27.01.2022 n. 4, conv. In legge 25 del 28.03.2022;
Visto l’art. 97 del Tuel;
VISTI:

- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 267/2000;

Determinazione Commissione Straordinaria Con Poteri Del
Sindaco

OGGETTO: Proroga Segretario Comunale Dr. Santo Ciccarelli.



DETERMINA

1. di prorogare l'incarico del Segretario Comunale Dr. Santo Ciccarelli, iscritto alla fascia C
dell’Albo Sezione Regionale Sicilia, per un ulteriore periodo di mesi 6 decorrenti dal 17 luglio
2023, come da autorizzazione della Prefettura di Palermo Det. n. 551 del 11/07/2023;

2. notificare il presente provvedimento al Segretario Comunale nominato ai fini dell’accettazione
dell’incarico unitamente al referto di notifica all’interessato;

3. disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo on line e nella sezione di amministrazione
trasparente del comune di Bolognetta unitamente al curriculum vitae;

4. di trasmettere il presente atto alla Prefettura di Palermo unitamente all’atto di accettazione e
di presa di servizio del predetto funzionario ed all’ufficio personale per i provvedimenti di
competenza.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Ciccarelli Santo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE




